
RADA GM INY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Protokół z LXIII sesji Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 27 września 2023 r.

Rozpoczęcie godz.: 13:00 Zakończenie godz.: 13:55

Radni obecni:
1. Konieczny Janusz
2. Dębski Janusz
3. Tutak Piotr
4. Mazur Waldemar
5. Cieślewicz Daniel
6. Bielawska Iwona
7. Burczyk Stanisław
8. Cupryk Bogusław
9. Komański Jan
10. Michalski Grzegorz
11. Twarda Renata
12. Wójcik Ludwik
13. Małek Janusz
14. Kudłacz Władysław

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

- Wójt Gminy Zarszyn
- Sekretarz Gminy
- Skarbnik Gminy Zarszyn
- Sołtysi

Pani Magdalena Gajewska 
Pan Piotr Śmietana
Pani Ryszarda Mikołajek

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wniesienie poprawek i uwag do protokołów z poprzednich sesji Rady Gminy Zarszyn.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zarszyn.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

nieruchomości, gruntowej, stanowiącej własność Gminy Zarszyn, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Pielnia.

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa własności 
nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Zarszyn, położonej w miejscowości 
Odrzechowa.

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności 
gruntowej.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat 
w trybie bezprzetargowym, części działki gruntowej nr 511 położonej w miejscowości



Odrzechowa.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat 

w trybie bezprzetargowym, części działki gruntowej nr 441/2 położonej w miejscowości 
Jaćmierz.

13. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Centrum Usług 
Wspólnych w Zarszynie.

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji Planu Zrównoważonej 
Mobilności 2030+ obejmującego Gminę Miasta Sanoka, Gminę Sanok, Gminę Zagórz, 
Gminę Lesko, Gminę Bukowsko, Gminę Zarszyn, Gminę Besko, Gminę Tyrawa 
Wołoska, Gminę Komańcza, Powiat Sanocki oraz część Powiatu Leskiego.

15. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami, w tym z realizacji uchwał 
Rady Gminy.

16. Wolne wnioski i oświadczenia.
17. Zakończenie sesji.

1. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Konieczny, na wstępie powitał 
radnych i zaproszonych gości.
Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych. Obrady 
były zatem prawomocne do podejmowania uchwał.

2. Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Janusz Konieczny przedstawił porządek obrad.

3. Nie wniesiono poprawek i uwag do protokołów.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok.

Skarbnik Gminy odczytała autopoprawki do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji 
Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław Burczyk poinformował, że 
opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. Uchwała podjęta została 
jednomyślnie.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok..

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna.
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 



nieruchomości, gruntowej, stanowiącej własność Gminy Zarszyn, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Pielnia.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa własności 
nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Zarszyn, położonej w miejscowości 
Odrzechowa.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności 
gruntowej.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat 
w trybie bezprzetargowym, części działki gruntowej nr 511 położonej w miejscowości 
Odrzechowa.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat 
w trybie bezprzetargowym, części działki gruntowej nr 441/2 położonej w miejscowości 
Jaćmierz.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

13. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Centrum Usług 
Wspólnych w Zarszynie.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak poinformował, że opinia Komisji 
w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. Uchwała podjęta została 12 głosami za przy 
dwóch wstrzymujących i 0 przeciw.

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji Planu Zrównoważonej 
Mobilności 2030+ obejmującego Gminę Miasta Sanoka, Gminę Sanok, Gminę Zagórz, 
Gminę Lesko, Gminę Bukowsko, Gminę Zarszyn, Gminę Besko, Gminę Tyrawa Wołoska, 
Gminę Komańcza, Powiat Sanocki oraz część Powiatu Leskiego.



Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak poinformował, że opinia Komisji 
w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. Uchwała podjęta została jednomyślnie.

15. Wójt Gminy odczytała sprawozdanie ze swojej działalności.

16. Wolne wnioski i oświadczenia.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn przedstawił pisma, które wpłynęły do Biura Obsługi 
Rady Gminy:

- od mieszkańców miejscowości Jaćmierz, Jaćmierz-Przedmieście i Posada Jaćmierska 
z prośba o budowę boiska wielofunkcyjnego,

- od dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jaćmierzu z prośbą o ujęcie w budżecie 
Gminy środków na projekty i plany rozbudowy szkoły,

- od mieszkańca Sanoka, z prośbą o dokończenie budowy odcinka drogi gminnej.

17.Zakończenie sesji.

Na zakończenie Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny podziękował 
wszystkim zebranym za aktywny udział w obradach stwierdzając, że program sesji został 
w pełni zrealizowany. Ogłosił sześćdziesiątą trzecią sesję Rady Gminy Zarszyn w bieżącej 
kadencji za zamkniętą.

Szczegółowy przebieg obrad dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zarszyn.

Protokołowała:

Anna Rojkowicz

Przewodniczący, Rady Gminy Zarszyn:

mgr Janusz Konieczny


